AOMVUHNCTPALNA MYHUNLINMANIbHOITO OBPA30OBAHNA
«MENNTEKECCKWW PANOH>» YJIbAHOBCKOW OB/IACTIU

MOCTAHOBJ/IEHWNE

N/ ¢c O AP »I_I_II

IK3.Ne

r. AumuTposrpas

O6 yTBEPXAEHMN KPaTKOCPOUYHOro njaHa peannsaunm permoHasibHoM
NporpaMMbl KannTanbHOro PeEMOHTa 06LLero MMylLecTBa B MHOFOKBap TUPHbIX
AOMax, pacrnosioXXeHHbIX Ha TEPPUTOPUM MYHMLMNANbLHOIO 06pa3oBaHmS
«Menekeccknii panoH» Y IbSAHOBCKOW 0611acTun

Ha 2018 -2020 rogbl

B cooTBeTcTBMM C 4YacTblo 7 cTaTbu 168 >XwunuwHoro Kogekca Poccuinckoi
defepaunn, B UeNaxX peanusayun  pervoHanbHOM nporpamMbl  KanuTanbHOro
pemMoHTa 06Lero MmyliecTBa B MHOMOKBapTUPHbLIX [AOMax pacrnosfioXeHHbIX Ha
TEppUTOPUN  YNbSHOBCKOM  06nactv, Ha 2014-2044 rodbl, YTBEPXAEHHOM
MocTtaHoBneHUeM [lMpaBuTenbLCTBa YbaHOBCKOW o06nactun o7 19.02.2014 Ne 51-I
"O6 yTBEPXAEHUW pPEernoHanbHOW nporpamMbl KanuTasbHONo pemMoHTa O06LLero
MMyLlecTBa B MHOFOKBapTUPHbLIX AOMax, pPacnoioXXeHHbIX Ha Tepputopuu
YnbsiHOBCKOW 06nacTtu, Ha 2014-2044 roapl™ NnocTaHOBNSAET:

1. YTBEpAUTb KPaTKOCPOUHbIA MNiaH peanun3aunn permoHanbHoOM nporpaMmsl
KanutaslbHOro pemMoHTa 06ulero uMyLlecTBa B  MHOrOKBapTUPHBLIX  [JoMaXx,
pPacnosioXKeHHbIX Ha TEPpPUTOPUU MYHULMNANbHOro 06pa3oBaHMsA «MenekeccKui
paloH» Y NbsAHOBCKOWN ob6nactu, Ha 2018-2020 rofbl cOrnacHo NPUIOXeHWA.

2. HacTosllee nocTtaHOBNEeHMe BCTynaeT B CU/ly C MOMEHTA ero noAnucaHmsa un
NOANEXMUT o(hnLnmanbHOMY ONy6/IMKOBaHMIO Y pa3MeLLeHNIo Ha ohmLUnanbHOM cainTe
MYHULMNANbHOro 06pa3oBaHns «MefleKecCKMi pailoH» B MHMOPMAaLUUOHHO —
TeNEeKOMMYHUKaLWOHHON ceTn VIHTepHeT.

3. Co AHS BCTYN/IeHMA B CUNY HACTOALWEro MOCTAHOB/IEHUS agMUHUCTPaLUN
MYHUUMMNANbHOro 06pa3oBaHMA  «MeneKecCKUin paloH» Y NbSHOBCKOW 0611acTw,
NpuU3HaTb YTPaTUBLLUMMM CUNY NOCTAHOB/IEHUA:

or 11 maprta 2016 roga Ne 160 «O6 yTBepXAEHUWU KPaTKOCPOYHOro MaHa
peann3aunm pernoHasbHON NporpamMmMbl KanuTasbHOro peMOoHTa 06LLero nMmyLlecTsa
B MHOTOKBapTUPHbLIX AOMAaXx, PacrofioXEeHHbIX Ha TeppuTopmu MYHULMMNANbHOIO
obpa3oBaHus «MeneKeccKnin panoH» Y nbsHOBCKOW 06nactu, Ha 2018 -2020 roapl»;

oT 02 uoHA 2017 roga Ne 322 «O BHECEHUW W3MEHEHWI B MOCTAHOBMIEHUE



agMUHUCTPaLMM  MYyHUUMNANbHOro  obpasoBaHUa  «MefleKecCKUA  panioH»
YnbsiHoBCKON o6nactn ot 11.03.2016 Ne 160 «O6 yTBEpPXAEHWM KPaTKOCPOYHOro
NnnaHa peanu3aunmn pervoHasbHON nporpaMmMbl KanuTasbHONO pemMoHTa 06Liero
MMyLLecTBa B MHOFOKBApPTUMPHbLIX [OMax, PacnofioXXeHHbIX  Ha TeppuTOpuUu
MYHULMMNaIbHOro 06pa3oBaHMs «MenekecCKMin pamoH» YNbSHOBCKOW 06nacTu, Ha
2018 -2020 roabl»;

oT 27 Hoa6psa 2017 roga Ne 584 «O BHECEHUM W3MeHEeHWI B MOCTaHOBJIEHME
agMUHUCTpaLMX  MyHUUMNanbHOro  obpasoBaHua  «MefleKeCCKMn  painoH»
YnbsiHoBCKOM 06nactn ot 11.03.2016 No 160 «O6 yTBEPXAEHUM KPATKOCPOUYHOro
NnnaHa peanusaumn pervoHasbHON nporpamMbl KanuTasbHOT0O pemMoHTa 06Liero
MMyLLecTBa B MHOFOKBApPTUMPHbLIX [OMax, PacrooXeHHbIX  Ha TeppuTopum
MYHULMNaNbHOro 06pa3oBaHna «MeneKecCKnin pamnoH» YNbSHOBCKOW 06nacTu, Ha
2018 -2020 roabl».

4. KOHTpOMb 3a WCMOMIHEHWEM HACTOALLEr0o MOCTAaHOBNEHMA OCTaBAAK 3a
COo0O01.

CnaBa agMUHUCTPALAN
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1 1 c.Cabakaeso, yn.
Nlyrosasa, 10

2 1 Hoc. AnBHBbINA, yN.
CoBeTcKas, 24

3 2 noc. AuBHbIRA, ynN.
MarapuHa, 2

4 3 noc. AuBHBLINK, yn.
MoxapHas, 3

5 4 noc. AnBHbIA, yn.
Kapna Mapkca, 9

MyHMnynnanobHoe obpasoBaHue "J1ebHXXMUHCKOE CeNbCKOe noceneHmne"

PeMOHT cuctemsb

3ﬂeKTpOCHa6mBHMﬂ

MyHununnanbHoe o6pa3oBaHne" MeneKecCKuih pamoH"

279 864,00

PemoHT thacagos (B 3 044 059,20

rom yucne
6anKOHOB,
OTMOCTKOB, CMeHa
BXOAHbIX ABepeii,
OKOH B nogbe3gax)

MyHuunnanbHoe o6pasoBaHue "Psa3aHOBCKOe CeNbCKOe noceneHune"

PeMOHT cucrtemb
3ﬂ€KTpOCHa6X6HMH

PeMOHT cuctemb
BOAOOTBEAEHUNA

PemMOHT cuctembl
X0/I0O4HOTO0

BOAOCHabXeHMNS
PeMOHT KpblWwwu

PeMOHT cuctemsb

3ﬂBKTpOCHa6m€HMﬂ

PeMOHT KpblLlwn

PeMOHT KpblLu

69 966,00

189 446,40

219 585,60

1636 128,00

121 095,00

2 454 192,00

2 454 192,00

279 864,00

3 044 059,20

69 966,00

189 446,40

219 585,60

1636 128,00

121 095,00

2 454 192,00

2 454 192,00

IV kBapTtan 2020 roga

IV kBapTtan 2020 roga

KBapTan

KBapTan

KBapTarsn

KBapTan

KBapTarsn

KBapTarn

KBapTan

2020

2020

2020

2018

2018

2018

2018

roga

roga

roga

roga

roga

roga

roga



6 5 noc. AuBHbIA, ynN.
CoBeTckasa,30

7 6 noc. AuBHbIA, ynN.
Kapna Mapkca, 5
8 7 noc. AuBHbIN, yn.
Kapna Mapkca, 7

9 1 c.Pyccknin Menekecc
yn. CtpouTenei,8

10 2 c.TunHck, yn.
CoBeTckasd, 1

N 3 c.TuuHck, yn.nn.
CoBeTOB, 2

PemoHT hacagos (B 1 125 914,40
TOM 4Yucne

6aNKOHOB,

OTMOCTKOB, CMeHa

BXOAHbIX ABeEpen,

OKOH B nojgbe3gax)

PeMOHT KpblWwwu 2 454 192,00

PeMOHT KpblL K 2 454 192,00

MyHunumnanbHoe o6pa3oBaHne "TUNHCKOE CeNbCKOe NoceneHne"

PemMoHT 1632 683,52
HEBEHTUNNPYEMO

KpblW K, B TOM

yncne ycTpomcTBoO

BblX040B Ha

KpPOB/O

PeMOHT KpblLn 1063 483,20

PemMoHT thacagos 688 896,00
(B TOM uucne

6aNnKOHOB,

OTMOCTKOB, CMeHa

BXOAHbIX ABepei,

OKOH B noabesfax

PeMOHT KpblLwn 1885 852,00

1125 914,40

2 454 192,00

2 454 192,00

1632 683,52

1063 483,20

688 896,00

1885 852,00

v

v

v

kBapTan 2020 roga

kBapTan 2018 roga

kBapTan 2020 roga

kBapTan 2019 roga

kBapTtan 2019 roga

kBapTtan 2019 roga

kBapTan 2019 ropga



12 1

13 2

14 3

15 4

noc. Hosocenkwu, yn.
OkTsab6pbcKas, 6
[Moc. HoBocenkwu, yn.

YTKuHa, 15

noc. Hosocénkwnu, yn.
CoBeTcKasga, 12

noc. Hosocénkwu, yn.

MarapuHa, 6

PemoHT thacapgos (B
TOM 4yucne
6anKOHOB,
OTMOCTKOB, CMeHa
BXOAHbIX ABeEpPeN,
OKOH B NMoAbesfax)

MyHunumnnanbHoe o6pa3oBaHne "HOBOCENKNHCKOE CeNTbCKOe NocesieHune"

PeMOHT KpbiLu

PeMOHT KpblWwu
PemoHT pacapoB (B
TOM yucne
6anKOHOB,
OTMOCTKOB, CMeHa
BXOAHbIX ABepeil,
OKOH B nogbe3jax)
PeMOHT KpbllWK

PemoHT pacapos (B
TOM 4yucne
6aNKOHOB,
OTMOCTKOB, CMeHa
BXOAHbIX ABepei,
OKOH B nogbesgax)
PeMOHT cucTtembl
3NeKTPOCHabXeHUs
PeMOHT KpbiLWn
PeMOHT cucTeMbl
BOAOOTBEAEHUS
PeMOHT cuctemb
X0N04HOTO
BOAOCHabXeHMNS

1313 208,0

2 511 456,48

2 515 546,80
2 053 771,20

2 515 546,80

2 053 771,20

80 730,00

2 478 733,92
307 850,40

263 502,72

1313 208,0

2 511 456,48

2 515 546,80
2 053 771,20

2 515 546,80

2 053 771,20

80 730,00

2 478 733,92
307 850,40

263 502,72

v
v

v
v

KBapTarn

KBapTan

KBapTan
KBapTan

KBapTan

KBapTan

KBapTan

KBapTarn
KBapTarn

KBapTan

2019 ropa

2019 ropa

2019 ropa
2019 roga

2019 ropa

2019 ropa

2020 ropa

2020 ropa
2020 ropa

2020ropa



16

17

5

noc. HoBoCénkwu, yn.

MNarapuHa, 10

noc. Hosocénkwu, yn.

CoBeTcKan,4

PemoHT hacapgos (B
TOM 4ucne
6aNTKOHOB,
OTMOCTKOB, CMeHa
BXOAHbIX ABEpPeW,
OKOH B nogbe3gax)
PeMOHT cucTembl
ropsyero
BOAOCHabXeHNS
PeMOHT cuctemb
TennocHabXxeHuns
PeMOHT KpblLu

PeMOHT cuctemb
3neKTpocHabXeHunsn
PeMOHT KpblWwwu
PeMOHT cucTtembl
BOAOOTBEAEHUS
PeMOHT cucTeMb
X0NOJ4HOTO
BOAOCHabXeHUS
PemoHT thacagos (B
TOM 4Ynucne
6anKoOHOB,
OTMOCTKOB, CMeHa
BXOAHbIX ABepel,
OKOH B NMoAbesfax)
PeMOHT cucTtembl
ropsiyero
BOAOCHabXxeHUS

2 240 257,50

310 003,20

444 015,00

2 478 733,92

86 757,84

2 515 546,80
104 195,52

82 344,60

2 053 771,20

92 570,40

2 240 257,50

310 003,20

444 015,00

2 478 733,92

86 757,84

2 515 546,80
104 195,52

82 344,60

2 053 771,20

92 570,40

v

v
v

KBapTan

KBapTan

KBapTan

KBapTarn

KBapTan

KBapTan

KBapTan

KBapTan

KBapTan

KBapTan

2020

2020

2020

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2020

roga

roga

roga

roga

roga

roga

roga

roga

roga

roga



18 7

19 8

noc. HoBocénkwnu, yn.

YTKWHa, 4

noc. Hosocénkwu, yn.

MarapuHa, 20

PeMOHT cuctemb
TennocHabXxeHuns
PeMOHT cuctemb
3neKTpocHabxeHnA
PeMOHT KpbiLn
PeMOHT cucTembl
BOAOOTBEeAEHUNSA
PeMOHT cucTtemb
X0N04HOTO
BOAOCHabXeHUS
PemoHT pacapgoB (B
TOM 4Yucne
6aNKOHOB,
OTMOCTKOB, CMEHa
BXOAHbIX ABepeEil,
OKOH B nofgbe3jax)
PeMOHT cucTtemb
ropsyero
BOAOCHabXeHUS
PeMOHT cucTtemb
TennocHabxeHus
PeMOHT cucTembl
3NeKTPOCHabXeHnA
PeMOHT KpblWwwu
PeMOHT cuctemb
BOAOOTBEAEHUS
PeMOHT cucTembl
X0N04HOTO
BOAOCHabXeHUs

613 548,00

109 146,96

1983 805,20
165 765,60

186 647,76

2 964 718,00

258 336,00

269 100,00

129 168,00

1377 792,00
165 765,60

201 286,80

613 548,00

109 146,96

1983 805,20
165 765,60

186 647,76

2 964 718,00

258 336,00

269 100,00

129 168,00

1377 792,00
165 765,60

201 286,80

KBapTan

KBapTan

KBapTan
KBapTan

KBapTarn

KBapTan

KBapTan

KBapTan

KBapTan

KBapTan
KBapTan

KBapTarn

2020

2020

2020
2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020
2020

2020

roga

roga

roga
roga

roga

roga

roga

roga

roga

roga
roga

roga



20 9

noc. Hosocénkwu, yn.

MNarapuHa, 16

PemoHT thacagoB (B 5 551 285,43

TOM 4Yucne
6a/IKOHOB,

OTMOCTKOB, CMeHa
BXOAHbIX iBEpEil,
OKOH B MoAbesgax)
PEeMOHT cuCTeMBbI

ropa4ero

BOAOCHabXeHUNS
PeMOHT cuctemb
TennocHabXeHuns
PeMOHT cuctemsb
3N1eKTpPOCHabXeHUs
PeMOHT KpblWwwK
PeMOHT cucTtemb
BOAOOTBeAEHMNSA
PeMOHT cuctembl

X0J/iogHOTO

BOAOCHabXeHUS
PemoHT hacagos (B

TOM 4Yucne
6aNKOHOB,

OTMOCTKOB, CMeHa
BXOAHbIX iBEpPEi,
OKOH B moabesfax)
PEeMOHT CUCTEMBI

ropsa4ero

BOAOCHabXxeHUS
PeMOHT cUCTeEMb
TennocHabXeHuns

449 935,20

1052 181,00

129 168,00

1291 680,00
284 169,60

382 444,92

5396 606,75

322 920,00

1052 181,00

5 551 285,43

449 935,20

1052 181,00

129 168,00

1291 680,00
284 169,60

382 444,92

5396 606,75

322 920,00

1052 181,00

KBapTarn

KBapTan

KBapTarn

KBapTan

KBapTarn
KBapTarn

KBapTan

KBapTarn

KBapTan

KBapTan

2020

2020

2020

2020

2020
2020

2020

2020

2020

2020

roga

roga

roga

roga

roga

roga

roga

roga

roga

roga



Ne n/n

MpunoxeHve 2
K NOCTaHOB/IEHWIO aAMUHUCTpaLum
MO «Menekecckuii panoH»

<£JT Ne -3y

oT E/el

Pac4yéT nporHo3upyemoro o6bémMa poHAa KannTallbHOro peMOHTAa 3a Nepuoj AeNCTBUSA pernoHanbHol nporpamMbl (2014-2044 roabl) U pasmepa
B3HOCA MCXOASA M3 NAaHUPYeMbIX paboT MO0 KanMTalbHOMY PEMOHTY 06LLEro MMyl ecTBa B MHOTOKBapTUPHbLIX foMax B 2018-2020 rogax
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-BO 3Taxkewn

MOMELLEHNA B MHOTOKBAPTUPHON

Afapec MHOTOKBapTUPHOTO goma
KanuTanbHOro peMoHTa o 2044

Pasmep MUHMMaNbHOro B3HOCA,
YCTAHOB/IEHHbIN MOCTAaHOBNEeHNE
MporHo3mpyembliii 06bEM POoHAA
roga, pyo6.

Mnowagb XXMNbIX U HEXUNbIX
MpaButenbcTBa Y 1bAHOBCKOM
o6nactu, py6./KB.M

Kon
LoMe, KB.M

3 4 5 6 7
MyHunumnanbHoe o6pasoBaHue "Menekeccknin panoH"

MyHuumnnanbHoe o6pasoBaHue "J1e6AXXMHCKOe CelbCKOe noceneHue"

c. CabakaeBo, yn. Jlyrosas, 2 865,4 5,6 1749 492,64
10
MyHunumnanbHoe o6pa3oBaHMe "PsA3aHOBCKOE CeNbCKOE noceneHune"

noc. AuBHbINA, yn. 2 373,36 5,60 754 784,58
CoBeTcKasa, 24

CtommocTb ycnyr un (unn) pabot
No KanutasibHOMY PEMOHTY

06, ero NMyLLecTBa B

3323 923,20

478 998,00

MHOTOKBapTUPHOM foMe, py6.

KanntTalbHOMY PEMOHTY,

Pasmep B3HOCa ncxoasa us3
py6./KB.M

nnaHupyemblix pa6boT no

5,831120632

-2 367504107



18

19

20

CoBeTckad, 4

noc. Hosocénkwu, yn.

YTKWHa, 4

noc. Hosocénkwu, yn.

MNarapuHa, 20

noc. Hosocénkwu, yn.

MNarapuHa, 16

1114,94

1080,04

1070,97

5,60

5,60

5,60

2 253 962,70

2 183 408,86

2 165 072,95

5927 519,52

8 927 414,03

8 859 170,27

10,56040734

20,0135191

20,03365184



